



## Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

### SADIKLARLA BİRARADA OLUN

*Esselamu Aleyküm ve Rahmetullah  
Eûzûbillâhimine'ş-şeytâni'r-racim Bismillâbirrahmânirrahim.  
Vesselatu Vesselamu ala Resuluna Muhammedin Seyyidel evvelin vel ahirin.  
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,  
Şeyh Abdullah Dağstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.  
Tarikatun es sobbe vel hayru fi cemiyya.*

Peygamber Efendimiz (s.a.v.) buyuruyor ki:

المراء على دين خليله فلينظر أحدكم من يُخَالِل

“El-mar'u ala dini halilih, felyanzur ahadekum men yuhalil.” “İnsan arkadaşının dinindedir.” diyor Peygamber Efendimiz (s.a.v.). Yahut onun gittiği yere gider demek. Onun için insan kiminle olduğuna dikkat etsin. Sen Allah'la beraber misin, Allah'ın karşısında olanlardan mısın?

Dikkat etmek lazım; insan dünyaya dünya için gelmedi, ahiret için geldi. Onun için muhakkak ki iyi bir arkadaş edinsin. İyi arkadaş edinsin ki hata yaptıysa tembih etsin, iyilik yaptıysa beraber yapınlar diye. Kötü arkadaş her tarafta zararlıdır, hem dünyada hem ahirette. Yürüdüğün, onunla attığın adım bile zarardır. Menfaati olduğu vakit seninle olur, menfaati olmadığı vakit bir dakikada seni bırakıp kaçar.

Allah Azze ve Celle ve Peygamber Efendimiz (s.a.v.) sadık insanları sever. Sadıklardan olun. Sadık olmayanlarla birlikte olmayın çünkü zararı size olur, ailenize olur, memlekete olur. O insanlara tembih etmek lazım. Tembih ettikten sonra iyi olursa olabilir. Yok, gene aynı şekilde seni yoldan çıkarmaya uğraşırsa, ondan uzaklaş. Tehlike var, denemeye lüzum yok. Acaba bu ateş yakar mı diye denemeye lüzum yok, ateş yakar. Söndürebilirsen o vakit olur; yok, söndüremezsen uzaklaş, dikkat et!

Bu işler şakaya gelmez, ayağın bir kaydı mı seni kimse kurtaramaz. Allah muhafaza. Allah (c.c.) kötü insanların şerrinden muhafaza etsin. Onlara kanmayalım, Müslümanlar, Allah'ın izniyle kanmasın inşallah. Allah hepimize akıl fikir versin ki iyileri görelim, kötülerini de görelim. Kötülerden uzaklaşalım, iyilerle beraber olalım inşallah.



# Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

*Ve Min Allahu Tenfik  
El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin  
19 Nisan 2017/22 Recep 1438 Tarihli Sohbeti  
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*